
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2C 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 2 Apr 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 27 Apr 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 

  15 Jul 2024 

1 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

16 87 

2 2305025013 DINI NELVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2305025014 OCINKA WAYASIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2305025015 HALILAH AMBARWULAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2305025016 FAUZIANI FITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2305025017 IDZNI AZMIATUNNI’MAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 87 

8 2305025019 ZAHRATUN HABIBAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2305025024 RIA APRILLIA PERMATA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

10 2305025031 SANDRINA DWI JULITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

11 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 87 

12 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 87 

13 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

14 2305025035 NAZWAH AZKAL AZKIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

15 2305025036 SYIFA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2305025048 CHANNISA NURUL HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2305025050 NABILA AULIA NURSYIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2C 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 2 Apr 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 27 Apr 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 

215 Jul 2024 

22 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

23 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 23,00 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
23  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA301 Jumat 15:30-17:10 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

Perhitungan kebutuhan energi dan zat gizi makro 23 

 

AHMAD FARIDI 

2 Jumat 

15 Mar 2024 

Meal Planning and Food Formulation 23 

 

AHMAD FARIDI 

3 Jumat 

22 Mar 2024 

Gizi bagi ibu hamil 23 

 

AHMAD FARIDI 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

SOAP dan Adime (kelas pengganti tanggal 29 Maret 

2024) 

23 

 

AHMAD FARIDI 

5 Jumat 

5 Apr 2024 

gizi bayi dan busui 23 

 

AHMAD FARIDI 

6 Jumat 

19 Apr 2024 

Gizi Balita dan kasus Busui 23 

 

AHMAD FARIDI 

7 Jumat 

26 Apr 2024 

Gizi Anak Sekolah 23 

 

AHMAD FARIDI 

8 Sabtu 

27 Apr 2024 

UJIAN TENGAH SEMESTER 23 

 

AHMAD FARIDI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA301 Jumat 15:30-17:10 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

10 Mei 2024 

Gizi Bagi Remaja 23 

 

AHMAD FARIDI 

10 Jumat 

17 Mei 2024 

Gizi Dewasa dan Usila 23 

 

AHMAD FARIDI 

11 Jumat 

24 Mei 2024 

Gizi Pada Vegetarian 23 

 

AHMAD FARIDI 

12 Jumat 

31 Mei 2024 

Gizi Vegetarian 23 

 

AHMAD FARIDI 

13 Jumat 

7 Jun 2024 

Gizi Tenaga Kerja 23 

 

AHMAD FARIDI 

14 Jumat 

14 Jun 

2024 

review praktikum remaja dan dewasa 23 

 

AHMAD FARIDI 

15 Jumat 

21 Jun 

2024 

Perhitungan Kebutuhan gizi dalam kasus 23 

 

AHMAD FARIDI 

16 Senin 

15 Jul 

        2024 

UAS        23 
 AHMAD FARIDI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 29  Juli 2024 

 Dosen ybs 

 

 

AHMAD FARIDI, SP., MKM. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH  82 80  76 100 A 80.00

 2 2305025013 DINI NELVIANI  68 86  83 100 A 80.10

 3 2305025014 OCINKA WAYASIH  68 78  80 100 B 76.90

 4 2305025015 HALILAH AMBARWULAN  70 84  83 100 A 80.20

 5 2305025016 FAUZIANI FITRI  68 80  73 100 B 74.60

 6 2305025017 IDZNI AZMIATUNNI’MAH  68 78  72 100 B 73.70

 7 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI  80 77  60 100 B 72.25

 8 2305025019 ZAHRATUN HABIBAH  68 78  77 100 B 75.70

 9 2305025024 RIA APRILLIA PERMATA PUTRI  80 80  84 100 A 82.60

 10 2305025031 SANDRINA DWI JULITA  76 77  84 100 A 80.65

 11 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH  80 82  85 100 A 83.50

 12 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA  80 82  84 100 A 83.10

 13 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH  80 80  85 100 A 83.00

 14 2305025035 NAZWAH AZKAL AZKIYAH  68 78  64 100 B 70.50

 15 2305025036 SYIFA SALSABILA  70 80  66 100 B 72.40

 16 2305025048 CHANNISA NURUL HIDAYAT  90 84  88 100 A 88.20

 17 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO  86 85  83 100 A 85.25

 18 2305025050 NABILA AULIA NURSYIFA  84 85  76 100 A 81.85

 19 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH  90 86  86 100 A 87.90

 20 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH  68 77  68 100 B 71.85

 21 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH  84 84  85 100 A 85.20

 22 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI  84 82  82 100 A 83.50

 23 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  68 84  84 100 A 80.00

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

Ttd


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

